Molle a gas industriali a compressione  GS-15
Tecnologia con valvola , Forza di spinta da 40 N a 400 N (con la molla compressa fino a 560 N)
5
22
28
30
20
22

D5
E5
G5
NA5
OA5
PA5
F5
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-15-20 20 67 400
GS-15-40 40 107 400
GS-15-50 50 127 400
GS-15-60 60 147 400
GS-15-80 80 187 400
GS-15-100 100 227 400
GS-15-120 120 267 400
GS-15-150 150 327 400
GS-15-200 200 427 350
Codice di Ordinazione GS-15-150-AC-150
Tipo (compressione)
Corpo Ø (15,6 mm)
Corsa (150 mm)